

**Lucrari de reparatie capitala la
CTAS Stefan Voda din str.
Grigore Vieru nr.8**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 249 268,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 etaj: 1.1. Timplarie:				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	40,7000	11,04	449,24
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	16,7000	872,41	14 569,28
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	24,0000	867,79	20 827,06
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latimea 300 mm	m	21,4000	71,15	1 522,71
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Plasa antiinsecte)	m2	8,0000	176,51	1 412,11
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,3200	2,69	60,01
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	22,3200	69,96	1 561,51
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	22,3200	18,91	422,05

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,3200	2,69	60,01
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,3200	26,90	600,47
11	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	40,7000	39,05	1 589,33
12	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, a usilor	m2	2,0000	253,37	506,74
		<i>Total</i>	lei			43 580,52
		Total Timplarie: Inclusiv salariu				43 580,52 3 942,28
		<i>Total</i>	lei			43 580,52
		Total 1 etaj: Inclusiv salariu				43 580,52 3 942,28
		2. Etajul 2:				
		2.1. Coridor:				
13	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	35,5000	40,24	1 428,59
14	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	24,8000	6,52	161,59
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	24,8000	13,57	336,56
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	24,8000	47,51	1 178,32
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	24,8000	181,01	4 489,08
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din	m	30,0000	49,54	1 486,30

1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	122,2000	2,69	328,52
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	122,2000	18,91	2 310,69
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	122,2000	2,69	328,52
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	122,2000	26,90	3 287,54
		<i>Total</i>	lei			15 335,71
		Total Coridor: Inclusiv salariu				15 335,71 7 217,51
		2.2. Timplarie:				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	42,0000	11,04	463,58
24	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	4,8000	872,41	4 187,59
25	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	37,2000	867,79	32 281,92
26	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latimea 300 mm	m	23,0000	71,16	1 636,57
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Plasa antiinsecte)	m2	10,0000	176,51	1 765,13
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	29,2000	2,69	78,50

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor				
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	29,2000	69,96	2 042,85
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	29,2000	18,91	552,15
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	29,2000	2,69	78,50
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,2000	26,90	785,57
33	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, a usilor	m2	2,0000	253,37	506,74
		<i>Total</i>	lei			44 379,10
		Total Timplarie: Inclusiv salariu				44 379,10 3 345,69
		2.3. Biroul 201:				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,6000	2,69	31,19
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,6000	18,91	219,33
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,6000	2,69	31,19
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,6000	26,90	312,07
38	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,0000	65,85	2 370,77
39	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,0000	31,17	1 122,15
40	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase,	m2	11,6000	253,37	2 939,10

1	2	3	4	5	6	7
		usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate				
41	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	11,6000	222,56	2 581,74
		<i>Total</i>	lei			9 607,54
		Total Biroul 201: Inclusiv salariu				9 607,54 2 523,83
		2.4. Biroul 202:				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,5000	2,69	30,93
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,5000	18,91	217,45
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,5000	2,69	30,93
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,5000	26,90	309,38
46	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,0000	65,85	2 370,77
47	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,0000	31,17	1 122,15
48	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil	m2	11,5000	253,37	2 913,76

1	2	3	4	5	6	7
		din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate				
49	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	11,5000	222,56	2 559,47
		<i>Total</i>	lei			9 554,84
		Total Biroul 202: Inclusiv salariu				9 554,84 2 511,45
		2.5. Biroul 203:				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,7000	2,69	31,44
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,7000	18,91	221,23
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,7000	2,69	31,44
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,7000	26,90	314,76
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,0000	65,85	2 370,77
55	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,0000	31,17	1 122,15
56	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de	m2	11,7000	253,37	2 964,43

1	2	3	4	5	6	7
		hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate				
57	CG36B	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	11,7000	222,56	2 603,99
		<i>Total</i>	lei			9 660,21
		Total Biroul 203: Inclusiv salariu				9 660,21 2 536,19
		2.6. Biroul 204:				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,1000	2,69	29,85
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,1000	18,91	209,89
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,1000	2,69	29,85
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,1000	26,90	298,62
62	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,0000	65,85	2 370,77
63	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,0000	31,17	1 122,15
64	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesteric), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala,	m2	11,1000	253,37	2 812,41

1	2	3	4	5	6	7
		montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate				
65	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	11,1000	222,56	2 470,47
		<i>Total</i>	lei			9 344,01
		Total Biroul 204: Inclusiv salariu				9 344,01 2 461,94
		2.7. Biroul 205:				
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,8000	2,69	31,72
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,8000	18,91	223,13
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,8000	2,69	31,72
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,8000	26,90	317,45
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,0000	65,85	2 370,77
71	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,0000	31,17	1 122,15
72	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce	m2	11,8000	253,37	2 989,77

1	2	3	4	5	6	7
		trebuie renovate				
73	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp	m2	11,8000	222,56	2 626,25
		<i>Total</i>	lei			9 712,96
		Total Biroul 205: Inclusiv salariu				9 712,96 2 548,58
		2.8. Biroul 206:				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,3000	2,69	30,37
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,3000	18,91	213,68
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	11,3000	2,69	30,37
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,3000	26,90	304,00
78	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	36,0000	65,85	2 370,77
79	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	36,0000	31,17	1 122,15
80	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuie renovate	m2	11,3000	253,37	2 863,07
81	CG36B	Pardoseli din placi laminat	m2	11,3000	222,56	2 514,97

1	2	3	4	5	6	7
		montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp				
		<i>Total</i>	lei			9 449,38
		Total Biroul 206: Inclusiv salariu				9 449,38 2 486,68
		2.9. Biroul 210:				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,1000	2,69	45,98
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,1000	18,91	323,34
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,1000	2,69	45,98
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,1000	26,90	460,03
86	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	46,0000	65,85	3 029,31
87	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2	46,0000	31,17	1 433,86
88	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2	17,1000	253,37	4 332,63
89	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn	m2	17,1000	214,78	3 672,78

1	2	3	4	5	6	7
		si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
		<i>Total</i>	lei			13 343,91
		Total Biroul 210: Inclusiv salariu				13 343,91 3 394,48
		<i>Total</i>	lei			130 387,66
		Total Etajul 2: Inclusiv salariu				130 387,66 29 026,35
		3. Blocul de scara:				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	180,0000	2,69	483,91
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	180,0000	18,91	3 403,63
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	180,0000	2,69	483,91
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	180,0000	26,90	4 842,53
94	RpCL02A	Repararea balustradei scarilor de lemn, confectionarea mainii curente de brad	m	13,0000	92,15	1 197,92
95	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	13,0000	39,05	507,65
		<i>Total</i>	lei			10 919,55
		Total Blocul de scara: Inclusiv salariu				10 919,55 6 758,16

		Total	lei	184 887,73
		Fond social	24 %	9 534,43
		Transportarea materialelor	1 %	1 451,42
		Total		195 873,58
		Cheltuieli de regie	5 %	9 793,68
		Total		205 667,26
		Beneficiu de deviz	1 %	2 056,67
		Total		207 723,93
		TVA	20 %	41 544,79

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				249 268,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capitala la CTAS
Stefan Voda din str. Grigore Vieru nr.8**

**Investitor Inspectoratul General pentru
situatii de Urgenta**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 etaj:				
		1.1. Timplarie:				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	26,28	5,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,28	5,52
		<i>Total</i>	lei			449,24
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			872,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	26,28	17,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,28	1,84
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126.1	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm - costul intra in resursa 2030112938150 Ferestre	buc	4,0000	0,00	0,00
	2416566101572.2	Spuma de poliuretan - costul intra in resursa 2030112938150 Ferestre	kg	0,4700	0,00	0,00
	2430226101600.3	Chit siliconic - costul intra in resursa 2030112938150 Ferestre	kg	0,1650	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,51	1,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			14 569,28
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			867,79
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	26,28	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,28	1,31

1	2	3	4	5	6	7
	2030112938150.2	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126.2	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm - Costul intra in resursa 2030112938150.2 Ferestre	buc	3,0000	0,00	0,00
	2416566101572.1	Spuma de poliuretan - Costul intra in resursa 2030112938150.2 Ferestre	kg	0,1650	0,00	0,00
	2430226101600.1	Chit siliconic - Costul intra in resursa 2030112938150.2 Ferestre	kg	0,1230	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,51	1,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		Total	lei			20 827,06
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latimea 300 mm	m			71,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	26,28	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,63	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			1 522,71
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla (Plasa antiinsecte)	m2			176,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913.1	Plasa antiinsecte	m2	1,1000	155,00	170,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,48	0,01
		Total	lei			1 412,11
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			60,01
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			69,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	26,28	39,05
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	19,00	5,70
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,70	24,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	23,48	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	1,00	0,03
		Total	lei			1 561,51
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		Total	lei			422,05
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			60,01
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		Total	lei			600,47
11	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un	m2			39,05

1	2	3	4	5	6	7
		strat inclusiv grundul				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	26,28	26,28
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	22,00	1,76
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	22,00	0,66
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	45,00	3,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		Total	lei			1 589,33
12	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, a usilor	m2			253,37
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	26,28	48,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	160,00	176,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	62,00	24,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			506,74
		2. Etajul 2:				
		2.1. Coridor:				
13	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			40,24
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	26,28	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	26,28	21,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			1 428,59
14	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			6,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	26,28	2,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	26,28	2,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,48	0,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		Total	lei			161,59
15	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,57
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	26,28	3,15
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	24,50	10,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			336,56
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			47,51
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	26,28	15,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,54	20,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	210,00	8,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	23,48	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		Total	lei			1 178,32
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			181,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	26,28	28,91
	2661112800700.1	Placi sau piscoturi de gresie 300x300	m2	1,0300	115,00	119,63
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,50	22,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	22,43	9,29
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	23,48	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	1,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	1,00	0,02
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	1,00	0,06
		Total	lei			4 489,08
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			49,54
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	26,28	19,71

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,54	3,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	210,00	1,26
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	23,48	0,04
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	22,00	22,44
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,80	0,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			1 486,30
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			328,52
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		Total	lei			2 310,69
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			328,52
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		Total	lei			3 287,54
		2.2. Timplarie:				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	26,28	5,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,28	5,52
		Total	lei			463,58
24	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			872,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	26,28	17,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,28	1,84
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126.1	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm - costul intra in resursa 2030112938150 Ferestre	buc	4,0000	0,00	0,00
	2416566101572.2	Spuma de poliuretan - costul intra in resursa 2030112938150 Ferestre	kg	0,4700	0,00	0,00
	2430226101600.3	Chit siliconic - costul intra in resursa 2030112938150 Ferestre	kg	0,1650	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,51	1,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		Total	lei			4 187,59
25	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			867,79
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	26,28	13,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,28	1,31
	2030112938150.2	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126.2	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm - Costul	buc	3,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		intra in resursa 2030112938150.2 Ferestre				
	2416566101572.1	Spuma de poliuretan - Costul intra in resursa 2030112938150.2 Ferestre	kg	0,1650	0,00	0,00
	2430226101600.1	Chit siliconic - Costul intra in resursa 2030112938150.2 Ferestre	kg	0,1230	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,51	1,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			32 281,92
26	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice latimea 300 mm	m			71,16
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	26,28	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,63	3,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 636,57
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Plasa antiinsecte)	m2			176,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913.1	Plasa antiinsecte	m2	1,1000	155,00	170,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,48	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 765,13
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			78,50
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			69,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	26,28	39,05
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	19,00	5,70
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,70	24,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	23,48	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			2 042,85
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			552,15
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			78,50
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		<i>Total</i>	lei			785,57
33	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, a usilor	m2			253,37

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	26,28	48,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	160,00	176,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	62,00	24,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			506,74
		2.3. Biroul 201:				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			31,19
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		Total	lei			219,33
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			31,19
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		Total	lei			312,07
38	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			65,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	26,28	17,08
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	35,00	38,50
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	72,00	0,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,70	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	22,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	42,00	0,34
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,20	5,49
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			2 370,77
39	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			31,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	26,28	13,14
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	17,00	1,77
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	22,00	2,68
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	27,00	2,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	22,00	1,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		Total	lei			1 122,15
40	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate	m2			253,37

1	2	3	4	5	6	7
		normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	26,28	48,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	160,00	176,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	62,00	24,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			2 939,10
41	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			222,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	26,28	36,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	26,28	4,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	155,00	164,38
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	12,00	12,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		Total	lei			2 581,74
		2.4. Biroul 202:				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			30,93
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		Total	lei			217,45
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			30,93
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		Total	lei			309,38
46	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			65,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	26,28	17,08
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	35,00	38,50
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	72,00	0,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,70	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	22,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	42,00	0,34
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,20	5,49
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			2 370,77
47	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			31,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	26,28	13,14
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	17,00	1,77

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	22,00	2,68
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	27,00	2,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	22,00	1,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			1 122,15
48	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesteric), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			253,37
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	26,28	48,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	160,00	176,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	62,00	24,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 913,76
49	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp	m2			222,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	26,28	36,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	26,28	4,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	155,00	164,38
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	12,00	12,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			2 559,47
		2.5. Biroul 203:				
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			31,44
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			221,23
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			31,44
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		<i>Total</i>	lei			314,76
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			65,85

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	26,28	17,08
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	35,00	38,50
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	72,00	0,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,70	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	22,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	42,00	0,34
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,20	5,49
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			2 370,77
55	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			31,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	26,28	13,14
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	17,00	1,77
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	22,00	2,68
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	27,00	2,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	22,00	1,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		Total	lei			1 122,15
56	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			253,37
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	26,28	48,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	160,00	176,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	62,00	24,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			2 964,43
57	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			222,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	26,28	36,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	26,28	4,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	155,00	164,38
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	12,00	12,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		Total	lei			2 603,99
		2.6. Biroul 204:				
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			29,85
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		Total	lei			209,89
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			29,85
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		Total	lei			298,62
62	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			65,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	26,28	17,08
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	35,00	38,50
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	72,00	0,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,70	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	22,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	42,00	0,34
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,20	5,49
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			2 370,77
63	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			31,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	26,28	13,14
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	17,00	1,77
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	22,00	2,68
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	27,00	2,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	22,00	1,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		Total	lei			1 122,15
64	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			253,37
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	26,28	48,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	160,00	176,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	62,00	24,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			2 812,41
65	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			222,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	26,28	36,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	26,28	4,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	155,00	164,38
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	12,00	12,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		Total	lei			2 470,47
		2.7. Biroul 205:				
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			31,72
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		Total	lei			223,13
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			31,72
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		Total	lei			317,45
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			65,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	26,28	17,08
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	35,00	38,50
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	72,00	0,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,70	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	22,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	42,00	0,34
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,20	5,49
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	5,00	1,00
		Total	lei			2 370,77
71	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			31,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	26,28	13,14
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	17,00	1,77
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	22,00	2,68
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	27,00	2,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	22,00	1,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		Total	lei			1 122,15
72	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suport plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			253,37
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	26,28	48,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	160,00	176,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	62,00	24,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		Total	lei			2 989,77
73	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si	m2			222,56

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp				
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	26,28	36,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	26,28	4,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	155,00	164,38
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	12,00	12,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			2 626,25
		2.8. Biroul 206:				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			30,37
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			213,68
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			30,37
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		<i>Total</i>	lei			304,00
78	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			65,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	26,28	17,08
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	35,00	38,50
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	72,00	0,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,70	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	22,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	42,00	0,34
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,20	5,49
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	5,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 370,77
79	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat	m2			31,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	26,28	13,14
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	17,00	1,77
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	22,00	2,68
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	27,00	2,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	22,00	1,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			1 122,15
80	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de	m2			253,37

1	2	3	4	5	6	7
		bumbac, in, viscoza si fibre polyesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suport plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	26,28	48,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	160,00	176,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	62,00	24,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			2 863,07
81	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			222,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	26,28	36,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	26,28	4,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	155,00	164,38
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	12,00	12,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			2 514,97
		2.9. Biroul 210:				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			45,98
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			323,34
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			45,98
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		<i>Total</i>	lei			460,03
86	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			65,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	26,28	17,08
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	35,00	38,50
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	72,00	0,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,70	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	22,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,48	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	42,00	0,34
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	12,20	5,49
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	5,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			3 029,31
87	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini	m2			31,17

1	2	3	4	5	6	7
		alchidice aplicate intr-un strat				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	26,28	13,14
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,1040	17,00	1,77
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1220	22,00	2,68
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,1020	27,00	2,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	22,00	1,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,70	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		<i>Total</i>	lei			1 433,86
88	CI17A	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporturi plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate	m2			253,37
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	26,28	48,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,1000	160,00	176,00
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,4000	62,00	24,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			4 332,63
89	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			214,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	26,28	30,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	155,00	164,38
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	12,00	10,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 672,78
		3. Blocul de scara:				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			483,91
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			18,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,48	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 403,63
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,69
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			483,91
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,48	0,05
		<i>Total</i>	lei			4 842,53

1	2	3	4	5	6	7
94	RpCL02A	Repararea balustradei scarilor de lemn, confectionarea mainii curente de brad	m			92,15
	7422010060100	Timplar	h-om	2,2000	26,28	57,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	26,28	13,67
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0060	3 192,00	20,11
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0650	5,00	0,34
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2000	1,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	1,00	0,02
		Total	lei			1 197,92
95	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			39,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	26,28	26,28
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	22,00	1,76
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	22,00	0,66
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	45,00	3,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	32,00	3,20
		Total	lei			507,65

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie capitala la
CTAS Stefan Voda din str.
Grigore Vieru nr.8**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 249 268,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,6000	26,28	94,61
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	197,9190	26,28	5 201,31
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	45,4020	26,28	1 193,17
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	24,8500	26,28	653,06
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	64,6600	26,28	1 699,27
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	117,6130	26,28	3 090,87
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	623,2902	26,28	16 380,05
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,9760	26,28	78,21
9.	7422010060100	Timplar	h-om	216,2040	26,28	5 681,86
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	121,2340	26,28	3 186,01

11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,3670	26,28	456,41
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	76,5587	26,28	2 011,96
		Total manopera				39 726,79

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	2,6200	72,00	188,64
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	91,3090	5,00	456,55
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2216	210,00	256,54
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	37,7760	12,00	453,31
5.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0819	3 192,00	261,42
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	500,9600	0,02	10,02
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	21,5000	850,00	18 275,00
8.	2030112938150.2	Ferestre din mase plastice	m2	61,2000	850,00	52 020,00
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	85,2339	12,00	1 022,81
10.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	288,2000	35,00	10 087,00
11.	2320166200676	White spirit	kg	31,5700	32,00	1 010,24
12.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,3930	22,00	8,66
13.	2416566101572.1	Spuma de poliuretan - Costul intra in resursa 2030112938150.2 Ferestre	kg	10,0980	0,00	0,00
14.	2416566101572.2	Spuma de poliuretan - costul intra in resursa 2030112938150 Ferestre	kg	10,1050	0,00	0,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	131,9460	11,00	1 451,42
16.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	2,0960	42,00	88,06
17.	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	27,2480	17,00	463,23
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	175,9280	23,00	4 046,34
19.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	26,7240	27,00	721,52
20.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,7590	45,00	169,15
21.	24302261000001	Fuga	kg	10,2697	22,43	230,35
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	36,2600	22,00	797,69
23.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	10,2920	24,50	252,15
24.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	15,4560	19,00	293,66
25.	2430226101600.1	Chit siliconic - Costul intra in resursa 2030112938150.2 Ferestre	kg	7,5276	0,00	0,00
26.	2430226101600.3	Chit siliconic - costul intra in resursa 2030112938150 Ferestre	kg	3,5475	0,00	0,00
27.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	19,9510	22,00	438,92
28.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	31,5700	29,00	915,53
29.	2462106109879	Aracet	kg	52,4000	5,00	262,00
30.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,8872	5,00	4,44
31.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	36,0400	62,00	2 234,48
32.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,7000	5,00	13,50
33.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	44,4000	65,00	2 886,00
34.	2614122601913.1	Plasa antiinsecte	m2	19,8000	155,00	3 069,00
35.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,0000	3,80	11,40
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	382,4000	1,54	588,90
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	65,6892	1,70	111,65
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	463,9662	4,20	1 948,65
39.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	752,7072	1,70	1 279,60
40.	2661112800700.1	Placi sau piscoturi de gresie 300x300	m2	25,7994	115,00	2 966,93
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,9684	0,00	0,00
42.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	160,3072	3,50	561,08
43.	2670112202950	Bagheta	m	117,9000	12,20	1 438,38

44.	2670112204051	Placi din laminat	m2	91,3090	155,00	14 152,89
45.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	30,6000	22,00	673,20
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	520,3600	5,00	2 601,80
47.	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	99,1100	160,00	15 857,60
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	266,4000	0,63	167,83
49.	2874115829126. 1	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm - costul intra in resursa 2030112938150 Ferestre	buc	86,0000	0,00	0,00
50.	2874115829126. 2	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm - Costul intra in resursa 2030112938150.2 Ferestre	buc	183,6000	0,00	0,00
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	60,0400	1,51	90,66
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4400	23,48	33,83
53.	4100126202818	Apa	m3	1,8714	23,48	43,94
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,2220	5,00	226,12
Total materiale de constructii						145 142,09

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7440	1,00	0,74
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5500	1,00	0,56
3.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	2,6000	1,00	2,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,1805	1,00	11,15
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,5624	1,00	1,56
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2976	1,00	0,30
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,4166	1,00	0,42
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,5250	1,00	1,52
Total utilaje de constructii						18,85

Total	lei	184 887,7 3
Fond social	24 %	9 534,43
Transportarea materialelor	1 %	1 451,42
Total		195 873,5 8
Cheltuieli de regie	5 %	9 793,68
Total		205 667,2 6
Beneficiu de deviz	1 %	2 056,67
Total		207 723,9 3
TVA	20 %	41 544,79

Total deviz: **249 268,7
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)